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bardziej podobni niż całkowicie obce sobie osoby. Pierwsze dokładne dane na temat tego
w jaki sposób informacja genetyczna decyduje o naszym wyglądzie uzyskaliśmy jednak
dopiero niedawno, dzięki wspólnej pracy naukowców z Holandii, Niemiec, Kanady, Wielkiej
Brytanii oraz Australii, którzy zdołali zidentyfikować aż pięć genów zaangażowanych
w kształtowanie się ludzkiej twarzy.

Odkrycia tego dokonali wykonując tzw. skanowanie genomu, czyli inaczej analizę markerów
pokrywających cały genom (ang. genome-wide association study, GWAS) około 10 tysięcy osób oraz
porównując uzyskane dane z dokładnymi portretami poszczególnych twarzy sporządzonymi na
podstawie zdjęć portretowych oraz wyników obrazowania magnetyczno rezonansowego głowy.

Źródło: www.e-biotechnologia.pl
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PCI Days 2025 - Targi dla Przemysłu
Farmaceutycznego i Kosmetycznego
PCI Days – kluczowe wydarzenie dla przemysłu farmaceutycznego.
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Nie tylko szczepienia przeciw HPV ważne w
prewencji raka szyjki macicy
Trzeba też jednak pamiętać o prostym i tanim badaniu.
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Jak skutecznie poradzić sobie z bezsennością
Po 40-tce zaczynamy spać coraz krócej i coraz płycej.
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Naukowcy stworzyli beton z dodatkiem wody
słonej zamiast słodkiej
Efekty prac mogą być przydatne.
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Nie trzymajmy dzieci pod kloszem z tematem
śmierci
Warto rozmawiać z dziećmi na trudne tematy.
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Dużo światła w nocy może prowadzić do
przedwczesnej śmierci
Wykazało badanie z udziałem prawie 90 tys. osób.

 
07-11-2024

Test stania na jednej nodze dobrze określa
stan zdrowia
Oraz ryzyko zgonu u osób 50+.
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Wirtualne zajęcia jogi skutecznym remedium
na przewlekły ból pleców
Poinformowano w czasopiśmie „JAMA Network Open”.
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